
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj zadania pn. "Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w obiektach
stanowiących własność Gminy Nowy Duninów".

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWY DUNINÓW

1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Rozwoju Gospodarczego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015796

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Osiedlowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Duninów

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-505

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 24-26-10-236

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rrg@nowyduninow.info.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowyduninow.info.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6f1dd616-27a4-11ee-a60c-9ec5599dddc1

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00319696

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj zadania pn. "Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w obiektach
stanowiących własność Gminy Nowy Duninów".

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Zakres zamówienia obejmuje zaprojektowanie instalacji fotowoltaicznej na obiektach stanowiących własność Gminy Nowy
Duninów, zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Zadanie jest realizowane jest ze środków własnych Gminy Nowy Duninów. 
Przedmiot zamówienia powinien być wykonany zgodnie z warunkami określonymi
w niniejszej SWZ, wzorem umowy, Programem Funkcjonalno-Użytkowym oraz obowiązującymi normami, przepisami oraz
zasadami wiedzy technicznej.
1.1 Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zadanie pn. „Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w obiektach
stanowiących własność Gminy Nowy Duninów" tj:
• Stacja uzdatniania wody w Duninowie Dużym 
Miejscowość: Duninów Duży 
Gmina Nowy Duninów 
Obręb: Nowy Duninów 
Działka nr ewid.: 270/2 
• Oczyszczalnia ścieków w Nowym Duninowie 
Miejscowość: Nowy Duninów 
Gmina Nowy Duninów 
Obręb: Nowy Duninów 
Działka nr ewid.: 113/1 
• Stacja uzdatniania wody w Nowym Duninowie 
Miejscowość: Nowy Duninów 
Gmina Nowy Duninów 
Obręb: Nowy Duninów
Działka nr ewid.: 121, 122, 128/2 
• Budynek Urzędu Gminy Nowy Duninów w Nowym Duninowie 
Miejscowość: Nowy Duninów 
Gmina Nowy Duninów 
Obręb: Nowy Duninów
Działka nr ewid.: 115/5, 115/6
• Budynek Świetlicy gminnej w Wola Brwileńska 
Miejscowość: Wola Brwileńska 
Gmina Nowy Duninów 
Obręb: Wola Brwileńska
Działka nr ewid.: 101
Zadanie polega na opracowaniu wielobranżowej dokumentacji projektowej i na jej podstawie wykonanie modernizacji źródeł
zasilania elektroenergetycznego w obiektach stanowiących własność Gminy Nowy Duninów oraz uzyskanie wszelkich zgód,
uzgodnień i pozwoleń na użytkowanie. Dokumentacja projektowa musi zostać uzgodniona i zaakceptowana przez
Zamawiającego. Zakresem opracowania jest opracowanie dokumentacji projektowej instalacji fotowoltaicznej dla obiektów
w/w mocy:
o 14,96kW - SUW w Duninowie Dużym,
o 15,84kW - Oczyszczalnia ścieków w Nowym Duninowie,
o 35,2kW - SUW w nowym Duninowie,
o 8,8kW - Budynek Urzędu Gminy Nowy Duninów,
o 9,68kW -Budynek Świetlicy w Woli Brwileńskiej

3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-29

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-10-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TeslaPV

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5492461197

4.3.3.) Ulica: Chemików 1B/402

4.3.4.) Miejscowość: Chemików

4.3.5.) Kod pocztowy: 32-600

4.3.6.) Województwo: małopolskie

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 317340,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00394820/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-06

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 317340,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Zgłoszenie przez Wykonawcę w dniu. 26.10.2023 przedmiot do odbioru

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj zadania pn. "Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej w obiektach stanowiących własność Gminy Nowy Duninów".
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWY DUNINÓW
	1.2.) Oddział zamawiającego: Referat Rozwoju Gospodarczego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015796
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Osiedlowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Duninów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-505
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 24-26-10-236
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rrg@nowyduninow.info.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowyduninow.info.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6f1dd616-27a4-11ee-a60c-9ec5599dddc1

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00319696
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09331200-0 - Słoneczne moduły fotoelektryczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TeslaPV
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5492461197
	4.3.3.) Ulica: Chemików 1B/402
	4.3.4.) Miejscowość: Chemików
	4.3.5.) Kod pocztowy: 32-600
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 317340,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00394820/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-06
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 317340,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


